demandas das Unidades de Saúde da Família da Secretaria Municipal de 
Saúde de Vertentes-PE , através de Esequiel Pereira de Araújo, 
inscrito no CPF sob o nº 029.848.704-76, portador do RG nº 4.311.524 
SPP/PE, com endereço na Rua São José, nº 133 - Centro - Vertentes/PE, 
CEP: 55.770-000, pelo preço total de R$ 62.640,00 (sessenta e dois mil, 
seiscentos e quarenta reais), e prazo de vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 04 de fevereiro de 2025. 

ELÍDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 
Secretário de Saúde